

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Whisky Bæltet ApS

Hammervej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 89 31 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

---

Jens Holch Blench Heebøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Whisky Bæltet ApS Hammervej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 41 89 31 92
	Stiftet: 28. november 2020
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Holch Blench Heebøll
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fugleburet Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt alt andet dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>438.828</b>	<b>439.329</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	174.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.258	-12.258
<b>Driftsresultat</b>	<b>926.570</b>	<b>601.156</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.273
Andre finansielle indtægter	2.537	4.287
1 Øvrige finansielle omkostninger	-297.159	-297.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.948</b>	<b>315.028</b>
Skat af årets resultat	-139.007	-108.215
<b>Årets resultat</b>	<b>492.941</b>	<b>206.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	492.941	206.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.941</b>	<b>206.813</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.406	106.664
3 Investeringsejendomme	8.500.000	8.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.594.406</u>	<u>8.106.664</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.315	466.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.315</u>	<u>466.947</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.008.721</u></b>	<b><u>8.573.611</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.776	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.630
Tilgodehavender i alt	<u>17.776</u>	<u>10.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.776</u></b>	<b><u>10.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.026.497</u></b>	<b><u>8.584.241</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.868.919	1.375.978
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.908.919</b>	<b>1.415.978</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	629.717	472.934
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>629.717</b>	<b>472.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.235.835	3.398.673
Deposita	309.603	309.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.623.585	2.783.141
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.169.023	6.491.417
5 Kortfristet del af langfristet gæld	123.000	81.310
Gæld til pengeinstitutter	23.650	18.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.214	46.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.371
Anden gæld	74.974	34.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.838	203.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.487.861</b>	<b>6.695.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.026.497</b>	<b>8.584.241</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.375.978	1.415.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	492.941	492.941
	<b>40.000</b>	<b>1.868.919</b>	<b>1.908.919</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.224	103.046
Andre finansielle omkostninger	182.935	194.642
	<b>297.159</b>	<b>297.688</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	122.583	122.583
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>122.583</b>	<b>122.583</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-15.919	-3.661
Årets afskrivninger	-12.258	-12.258
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-28.177</b>	<b>-15.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>94.406</b>	<b>106.664</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	6.291.881	6.065.966
Tilgang i årets løb	0	225.915
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>6.291.881</b>	<b>6.291.881</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	1.708.119	1.534.034
Årets regulering til dagsværdi	500.000	174.085
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>2.208.119</b>	<b>1.708.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>8.500.000</b>	<b>8.000.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af erhvervsejendom beliggende i Holte Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

### 3. Investeringsjendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav erhvervsjendom i Holte Kommune	6,25	6,5

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsjendommene udgør 8.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 635 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 732 t.kr.

### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	466.947	0
Tilgang i årets løb	22.739	466.947
Afgang i årets løb	-75.371	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>414.315</b>	<b>466.947</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>414.315</b>	<b>466.947</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.358.835	123.000	3.235.835
Deposita	309.603	0	309.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.623.585	0	2.623.585
	<b>6.292.023</b>	<b>123.000</b>	<b>6.169.023</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.359 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.500 t.kr.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fugleburet Holding A/S, CVR-nr. 39 34 53 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
